[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЙ СЕССИИ
От  17.10.2019                                                                                                      № 229
О представлении прокуратуры
Сузунского района
Рассмотрев представление прокуратуры Сузунского района от 25.09.2019 № 11-490ов-2019 об устранении нарушений градостроительного законодательства, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:

1. Представление прокуратуры Сузунского района от 25.09.2019 № 11-490ов-2019 удовлетворить.

2. Администрации Сузунского района подготовить Проект решения Совета депутатов о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Сузунского района – муниципальных образований Битковского, Бобровского, Верх-Сузунского, Заковряжинского, Каргаполовского, Ключиковского, Малышевского, Маюровского, Меретского, Мышланского, Шайдуровского, Шарчинского, Шипуновского сельсоветов, утвержденных 15 сессией Совета депутатов Сузунского района третьего созыва от 12.05.2017 №112 в срок до 31.12.2019.
  3. Копию настоящего решения направить прокурору Сузунского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                     А.Б. Севрюженко

р.п. Сузун

ул. Ленина, 51